государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской

области основная общеобразовательная школа № 17 города

Новокуйбышевска городского округа

Новокуйбышевск Самарской области

ПРИКАЗ

26 февраля 2024 г.                          № 52-од

«О внесении изменений в «Порядок оформления возникновения, изменения,

прекращения и восстановления образовательных отношений между

образовательной организацией и обучающимися и (или) родителями

(законными представителями) несовершеннолетних обучающихся»,

утвержденный приказом директора ГБОУ ООШ № 17 г. Новокуйбышевска от

30.06.2021 №131-ОД

В связи с утратой силы с 01.03.2023 приказа Минпросвещения России от

09.11.2018 № 196 и изданием приказа Минпросвещения России от

27.07.2022 № 629, утратой силы с 01.09.2023 приказа Минобрнауки России от

12.03.2014 № 177 и изданием приказа Минпросвещения России от
06.04.2023 № 240

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из п.1.1. «Порядка оформления возникновения, изменения,

прекращения и восстановления образовательных отношений между

образовательной организацией и обучающимися и (или) родителями

(законными представителями) несовершеннолетних обучающихся»,

утвержденный приказом директора ГБОУ ООШ № 17 г. Новокуйбышевска от

30.06.2021 №13 ГОД следующие нормативные акты: приказ

Минпросвещения России от 09.11.2018 № 196; приказ Минобрнауки России от

12.03.2014 № 177.

2. Добавить в п.1.1 «Порядка оформления возникновения, изменения,

прекращения и восстановления образовательных отношений между

образовательной организацией и обучающимися и (или) родителями

(законными представителями) несовершеннолетних обучающихся»,

утвержденный приказом директора ГБОУ ООШ № 17 г. Новокуйбышевска от

30.06.2021 №13 ГОД следующие нормативные акты: приказ

Минпросвещения России от 27.07.2022 № 629, приказ Минпросвещения России

от 06.04.2023 № 240

Директор ГБОУ ООШ № 17 А.С. Чевелѐв

		2024-02-26T11:26:57+0400
	00fdf8c39a6e5b1ee7
	Чевелёв Алексей Сергеевич